

भाकृअनुप-केन्द्रीय पटसन एवं समवर्गीय रेशा अनुसंधान संस्थान

ICAR-Central Research Institute for Jute and Allied Fibers

(भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद / Indian Council of Agricultural Research)

बैरकपुर, कोलकाता-700120/ Barrack pore, Kolkata -700121

संख्या: 5(D-VI)/हिन्दी पत्रिका/2021 /250

दिनांक 03/08/2021
4

प रि प त्र / CIRCULAR

संस्थान द्वारा "रेशा किरण राजभाषा पत्रिका" का चतुर्थ अंक (2) प्रकाशित किया जाना सुनिश्चित है। इस संबंध में संस्थान के समस्त वैज्ञानिकों/अधिकारियों/कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे अपना-अपना वैज्ञानिक लेख, सामान्य लेख, कविता, कहानी एवं चुटकुला आदि को दिनांक 31.08.2021 तक डॉ. एस. के. पाण्डेय ई-मेल आईडी: skpandey157@gmail.com पर भेज दें।

The Institute is going to publish Forth volume (2) of "Rajbhasha Patrika Resha Kiran". In this regard all the Scientists/Officers/staff members of the Institute are requested to submit their scientific article, general article (poetry, story & joke etc.) in Dr. S. K. Pandey latest by 31.08.2021 through e-mail: skpandey157@gmail.com.

गौरीगंजर

निदेशक / DIRECTOR

वितरण / Distribution:

1. सभी प्रभागाध्यक्ष /अनुभाग के प्रभारी - इस अनुरोध के साथ कि इस परिपत्र को अपने प्रभाग/अनुभाग में कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों को परिचालित कर दें।

All Heads of Division/Section - with the request to circulate it among the Officers/ Employees working in their respective Divisions/Sections.

2. प्रभारी, एकेएमयू, भाकृअनुप-केपसरेअसं, बैरकपुर कृपया इस परिपत्र को संस्थान के वेबसाइट पर अपलोड करें।

In-charge AKMU, ICAR-CRIJAF with request to upload the circular in Institutes website.